

Linuspro ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 80 97 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.

Rasmus Freivald Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linuspro ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 35 80 97 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Ravn Jensen, Skolevangs Allé, Risskov, Formand Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov Henrik Mathiasen, Sandagervej 16, Risskov
Direktion	Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Danske Bank Nykredit
Modervirksomhed	Nordic Nutrition Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af proteinberigede produkter i pulver- samt drikkeform samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver i selskabets balance pr. 31. december 2019. Der henvises til note 1, for omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.966.717 mod 1.181.562 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292.502 mod -984.151 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har i regnskabsåret reetableret selskabskapitalen via koncerntilskud fra moderselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.966.717	1.181.562
2 Personaleomkostninger	-2.194.276	-1.624.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.198	-44.283
Andre driftsomkostninger	-29.050	-28.076
Driftsresultat	-340.807	-515.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.200
Andre finansielle indtægter	13.091	14.136
3 Øvrige finansielle omkostninger	-421.539	-359.362
Resultat før skat	-749.255	-855.085
Skat af årets resultat	456.753	-129.066
Årets resultat	-292.502	-984.151
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-292.502	-984.151
Disponeret i alt	-292.502	-984.151

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	173.542	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	173.542	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.132	141.397
Materielle anlægsaktiver i alt	369.132	141.397
6 Deposita	78.937	78.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.937	78.937
Anlægsaktiver i alt	621.611	220.334
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.994.832	3.888.769
Forudbetalinger for varer	99.000	273.945
Varebeholdninger i alt	5.093.832	4.162.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.619	1.137.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.175	179.013
Udsudte skatteaktiver	910.173	453.420
Andre tilgodehavender	977.843	79.161
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	464.952	0
Periodeafgrænsningsposter	171.176	160.713
Tilgodehavender i alt	3.510.938	2.010.187
Omsætningsaktiver i alt	8.604.770	6.172.901
Aktiver i alt	9.226.381	6.393.235

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	<u>1.001.984</u>	<u>-672.482</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.001.984</u>	<u>327.518</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.248.148	2.112.555
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.351.492	2.809.655
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.783
	Anden gæld	624.757	1.086.875
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>43.849</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.224.397</u>	<u>6.065.717</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.224.397</u>	<u>6.065.717</u>
	Passiver i alt	<u>9.226.381</u>	<u>6.393.235</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på t.kr. 910, da ledelsen vurderer, at dette kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud, idet der forventes en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår. Selskabet har udarbejdet budgetter som udviser, at det er sandsynligt at de skattemæssige underskud kan udnyttes inden for en 3-5-årig periode. Da budgetterne er udarbejdet på baggrund af forventninger til udviklingen i selskabets indtjening og dermed fremtidige begivenheder, vurderes der at være usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.165.450	1.586.064
Andre omkostninger til social sikring	13.538	15.715
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.288</u>	<u>22.483</u>
	<u>2.194.276</u>	<u>1.624.262</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

I personaleomkostninger indgår i alt t.dk 326 DKK vedrørende retssag om lønforhold i 2016 og 2017

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>421.539</u>	<u>359.362</u>
	<u>421.539</u>	<u>359.362</u>

4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.458</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.458</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>173.542</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	570.407	438.410	
Tilgang i årets løb	399.525	347.073	
Afgang i årets løb	-113.680	-215.076	
Kostpris 31. december 2019	<u>856.252</u>	<u>570.407</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-429.010	-384.727	
Årets afskrivninger	-82.740	-58.621	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	24.630	14.338	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-487.120</u>	<u>-429.010</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>369.132</u>	<u>141.397</u>	
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2019	78.937	34.000	
Tilgang i årets løb	0	44.937	
Kostpris 31. december 2019	<u>78.937</u>	<u>78.937</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>78.937</u>	<u>78.937</u>	
7. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	-672.482	327.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	-292.636	-292.636
Koncerntilskud fra moderselskab	0	1.967.102	1.967.102
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.001.984</u>	<u>2.001.984</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.113 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.995 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937 t.kr.
Driftsinventar og -materiel	369 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafleggelsen igangsat en klagesag mod SKAT vedrørende nedsat chokoladeafgift. Såfremt selskabet ikke får medhold i klagesagen påhviler der selskabet en forpligtelse på 556 t.kr. pr. 31. december 2019 i forhold til for lidt indberettet chokoladeafgift. Det bemærkes ligeledes, at hvis selskabet vinder sagen har selskabet et krav på 355 t.kr. hos SKAT for for meget indbetalt afgift. Det er ledelsens forventning at selskabet får medhold.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Nutrition Holding ApS, CVR-nr. 40924124 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
